

Ремонт між панельних швів у багатоповерховому будинку за адресою : м. Дніпро, вул. Кедріна, 47

### Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на будвні роботи

Багатоповерховий дім : м.Дніпро

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

133,77709 тис. грн.  
1,14778 тис.люд.-год  
36,7597 тис. грн.  
3,5 розряд

№ п/п	Об'єкт-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	
					6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РНЗ-56-4	Ремонтно-відновлювальна герметизація стиків зовнішніх стінових панелей методом поверхневої герметизації двокомпонентними бутилкаучуковими мастиками типу: Гермабутил-УМ, Гермабутил-2М, МГРБ, МГЗ, без прокладання склотканини при ширині стиків 120 мм	100 м	13,5	2481,08 2163,22	316,51 111,91	33494,31	29203,47	4272,89 1510,79	72,3 3,611	976,05 48,75
2	С111-485	Фарба перхлорвінілова фасадна , марки А, Б	т	0,0648	72560,00	-	4701,89	-	-	-	-
3	С111-601-1	Мастика герметизувальна нетверднуча будівельна типа Гермобутил	кг	711,99	112,20	-	79885,28	-	-	-	-
4	С111-1292	Уайт-спірит	т	0,17402	12520,00	-	2178,73	-	-	-	-
5	С111-1608	Дрантя	кг	0,59325	6,38	-	3,78	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	С111-1683-1	Скотч	м	2835	0,85	-	2409,75	-	-	-	-
7	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1,8	1020,00	-	1836	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							124509,74	29203,47	4272,89	976,05	48,75
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							124509,74				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							91033,38				
всього заробітна плата, грн.							30714,26				
Загальновиборничі витрати, грн.							9267,35				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							122,98				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							6045,44				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>133777,09</b>				
-----											
<b>Всього по кошторису</b>							<b>133777,09</b>				
<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>							<b>1147,78</b>				
<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>							<b>36759,7</b>				

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]